Директору средней школы № 30 Новиковой А. А
_________________________________________________,
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу ___________________________
 _________________________________________________
тел. _____________________________________________

					ЗАЯВЛЕНИЕ №_________

 Прошу разрешить моей дочери  (сыну) ______________________________________
                                                                                                         (Ф.И.О. учащегося полностью)
_________________________________ участвовать в индивидуальном отборе
в  группу____________________________________________профиля
                                         ( указать профиль обучения)
Прошу учесть для составления рейтинга баллы, полученные по предмету по выбору при прохождении ГИА, определяющего профиль обучения_________________________               (указать предмет)

Дата рождения учащегося  ____________________
Место рождения ____________________________________.
Адрес места жительства учащегося:  индекс __________,
Область (район)________________________
город _______________, улица ___________________, дом _______, кв. _____.

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель) Ф.И.О  (полностью)_____________________________________________________________________

Отец (законный представитель) Ф.И.О. (полностью)____________________________________________________________________

Подпись _______________ (______________________________)      «____» июля  2025 г.

Даю согласие на обработку персональных данных моих и моего ребенка ________________

от «___»  июля  2025 г.                                                                                                   (подпись)